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N¡veI:30 - MUNCIPALIDADES EJECUCION PRESUPUESTARIA POR OBJETO DE GASTOS
Ent¡dad: 173 - Municipalidad de Fernando de la Mora DEL 01/05/2024 AL 3110812024
T¡po Presupuesto: PROGRAMAS DE ACCION
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Segundo Cuatrimestre - Año 2024

Programa: FONACIDE
Sub-Programa: FONACIDE

Proyecto:
Unidad

Objelo
del

Gasto Dpl D€scripcion
Prcsupuesto

Actuel
t" Cuatrimeslre 20 Cuatr¡restre Obl¡gádo

Meyo
Obl¡gedo

Jun¡o
Obligado

Julio
Obl¡gado
Agosto 3o Cuatimestae Acumuládo S.ldo

Ejec.

1m000
f80000
I 8,1000

184800
1 84800
1 9l)000
1 96000
1 96000
200000
2$000
2520(x)
252100
2522@
253000
253400
25/000
25¡1ú
254300
291)000

298000
2*nm

xt
xt
xt
xt
xt
xt
xt
XI
xt
xt
xt
xl
xt
xt
xt
xt
xt
xl
xt
xt
xt

TRANSFERENCIAS
TRANSF.CIES.AL SECTOR PRIVADO
TRANSFERENCIA PARA COMPLEMENTO
TRANSF, PARA COMPLEMENfO NUTRICIONAL EN

ofRos GAsTos
DEUDAS PENDIENfES OE PAGO DE EJERCICIOS
Deudas Pendientes de E¡erc¡ci6 Anteriores

GASTOS OE CAPITAL
tNVERstóN FtstcA
CONSTRUCCIONES
Construcciones de Obras de U$ Publ¡co
Construccion de ObBs de Ue lEtitucidal

ADO.DE MAO.EO.Y HERRAMIENTAS MAYORES
Equipos Educdivos y Recreacional6

AOQUISICION OE EOUIPOS OE OFICINA Y
Adquisioón de M@bl6 y Eñser6
Adquisicion Equipos de Computac¡on

OTROS GASfOS
OEUDAS PEND.OE PAGO DE GASTOS OE CAP.
DFTIDAS PFND DF PAGO DF GASÍOS DF CAP

1.208.376.18(
943.699.56(
9,(l.699.564
9,(}.693.56(
9,13.699.56(
264.676.62!
2U.676.6N
2U.676.62C

2.248.000.00¡
2_2¿8-0m.000
1 .6,11 .0qr.000

0

1.641.000.00c
0

0
607.000.000
607.000.0m

0
0
0

264.676.620
0
0
0

0
264.676.620
264.676.620
261.676.620

t1 2.678.80(
112.678.80t
112.678.80(
112,6?8.80(
1 12.678.80(

r1 2.678.800
112.678.800
112.678.800
1t 2.678-800
1 12.678.800

377.355.124
112.678.80(
1 r2.678.80(
112.678.80C
1 12.67E.80C

264.676.62!
264.576-520
264.676.62C

831.020.760
831.020.760
831.020.760
831,020.760
831.020.760

0
o
0

2.2,48.000.ür0
2.2,48.000.000
I .6,41 .o(xr.olto

0
1.64r.000.000

0

607.000,000
607.000.m0

0
0
0

3',t,23

11,91
I 1,9,1

1 1,94
't 1,94

100,00
100,00
100,00

0,00
0,00
0,01,

0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
om

C.P. Gladys Ledesma
Enc. Ejecuc¡on Presupuestaria

C.P. Mariza Villalba C.P. Liz Rosana Gonzalez
Jefe Dpto. Contab¡l¡dad Director de ADm¡nistrac¡on y

Dra. Nilsa Carmita Sanchez
Secretar¡o General

L¡c. Alcides Ramon R¡veros Cand¡a
INTENDENTE MUNICIPAL


		2024-09-05T10:53:45-0400
	GLADYS MARLENE LEDESMA SANDOVAL


		2024-09-05T10:55:55-0400
	MARIZA BEATRIZ VILLALBA DE CABAÑAS


		2024-09-05T11:20:48-0400
	LIZ ROSANA GONZALEZ AVALOS


		2024-09-05T11:21:04-0400
	NILSA PORASY CARMITA  SANCHEZ VERGARA


		2024-09-05T11:21:41-0400
	ALCIDES RAMON RIVEROS CANDIA




